
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 30 de junho de 2023 Ano XI - Edição nº 01365 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7EE4EAAC6BAB2901E292DC7281EDEE2



sexta-feira, 30 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 060/2023, DE 29 DE JUNHO DE 2023 - “DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL EM VIRTUDE DOS FESTEJOS DE SÃO

PEDRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• RESOLUÇÃO Nº 03/2023 DO CMDCA, DE 28 DE JUNHO DE 2023.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7EE4EAAC6BAB2901E292DC7281EDEE2



sexta-feira, 30 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 
 

DECRETO Nº 060/2023, DE 29 DE JUNHO DE 2023. 

 
“Dispõe sobre o feriado municipal em 
virtude dos festejos de São Pedro e dá 
outras providências.” 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas 
por Lei: 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Feriado Municipal no dia 03 de julho de 2023, em virtude dos Festejos de São 
Pedro.  
 
Parágrafo Único - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados 
essenciais ao Município, sendo estes: Os Serviços de Saúde Pública no Hospital 
Municipal do Povo, Limpeza Pública, Setor de Licitações e Contratos e Conselho 
Tutelar. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 
 

 

Mulungu do Morro - BA, em 29 de junho de 2023. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFF8D7E33EC0FEC0EF40C576E8A323F3

sexta-feira, 30 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 30 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

 

 

 

 

 

 

Resolução nº 03/2023 do CMDCA, DE 28 DE JUNHO DE 2023 
 
 

A Comissão Especial do processo de escolha no uso de suas atribuições legais e atendendo o que dispõe 
a Lei 8.069/90, torna publico conforme o edital nº 02/2023 CMDCA de 31 março de 2023, os inscritos 
deferidos e indeferidos para o processo de escolha unificado do membros do Conselho Tutelar 2024/2028 
do Municipio de Mulungu do Morro - Bahia, publica-se a lista dos inscritos deferidos e indeferidos abaixo 
identificados: 

 
Processo de Escolha Unificado dos Membros do Conselho Tutelar 2024/2028 

                         Mulungu do Morro Bahia 
Inscrições deferidos e indeferidos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ficar ao passo que estabelece 7.11 do edital nº 02/2023 CMDCA de 31 março de 2023, fica pulicado lista 
de inscritos deferidos e indeferidos. 

Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Mulungu do Morro - Bahia, 28 de junho de 2023. 
 
 
 
 

Comissão Especial 
 

Cleuma  Gomes Cedro, representante governamental; 
Marcos Miranda Souza, representante governamental; 

Niraci Santos Cornelio, representante da sociedade civil; 
Flavia Souza Oliveira Vitor, representante da sociedade civil. 

 

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO 
01 ADRIANA ALVES ANDRADE Deferido 
02 ANA TELES DA SILVA Deferido 
03 DAMIRES DA SILVA ALVES Deferido 
04 DANIELA OLIVEIRA ROCHA Deferido 
05 DAVID ALVES BOAVENTURA Deferido 
06 EDNALDO TELES DE OLIVEIRA  Deferido 
07 ELIANA ROSA DE SOUZA Deferido 
08 FELIPE DE JESUS SOUZA Deferido 
09 FLÁVIA MAIARA CERQUEIRA SALES Deferido 
10 ILDETE DIAS DO NASCIMENTO Deferido 
11 JACIENE SANTOS PAIVA Deferido 
12 JOCEAN JESUS RAMOS Deferido 
13 JOSANE RAINHA DE SOUZA Deferido 
14 LUCÉLIA MUNIZ LELIS Deferido 
15 MARIA APARECIDA DOS SANTOS Deferido 
16 MARIA DA SOLIDADE RIBEIRO MARÇAL Deferido 
17 MARIA TELMA PEREIRA DOS ANJOS Deferido 
18 MISLENE ROSA DE OLIVEIRA Deferido 
19 RENATA NASCIMENTO ALVES  Deferido 
20 SABRINA ROSA DE SOUZA Deferido 
21 TAILANE SANTOS GOMES  Deferido 
22 TAINÁ SENA DA SILVA Deferido 
23 TÂNIA RÉGILA FERRAZ CORREA Deferido 
24 THAIS DE SOUZA MENDES  Deferido 
25 VITOR MANOEL RAINHA DE SOUZA Deferido 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7EE4EAAC6BAB2901E292DC7281EDEE2


		2023-06-30T10:19:19-0300




